
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΠΙΕΡΙΑΣ
∆ΗΜΟΣ ∆ΙΟΥ-ΟΛΥΜΠΟΥ
∆/ΝΣΗ ∆/ΚΩΝ & ΟΙΚ/ΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

Α/Α 391

ΑΠΟΦΑΣΗ

  06/07/2023

Αριθ. Πρωτ.: 11114

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ

Κωδικός

Αιτιολογία

Εγκεκριµµένος Π/Υ

∆ιαµορφωµένος ∆ιά της παρούσης 

∆ιατεθέντα

Υπόλοιπο

0,0030.7412.0001 - Μελέτη ανάπλασης πλατείας
Λεπτοκαρυάς

0,00

5.000,00 5.000,00 0,00

Σύνολο: 5.000,00

2.   Την αριθµ.                     απόφαση του ∆ηµάρχου ∆ίου - Ολύµπου περί µεταβίβασης εξουσίας να υπογράφουν "µε
Εντολή ∆ηµάρχου"

1.   Τις διατάξεις:

Έχοντας υπόψη:

α. του άρθρου 66, 67 & 68 του ν.4270/2014 <<Αρχές δηµοσιονοµικής διαχείρισης και εποπτείας (ενσωµάτωση της
Οδηγίας 2011/85/ΕΕ - δηµόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις>> (ΦΕΚ 143Α/2014) όπως και ισχύει,

β. των παρ. 21, 22, 23 του άρθρου 10 του Ν. 4337/15 (ΦΕΚ 114Α/2006)

γ. του πδ 80/2016 <<Ανάληψη υποχρεώσεων από τους διατάκτες>> (Α΄ 145)

Εγκρίνουµε τη δέσµευση πίστωσης συνολικού ύψους πέντε  χιλιάδες Ευρώ  (5.000,00 €) για την πληρωµή ισόποσης
δαπάνης σε βάρος της πίστωσης του προϋπολογισµού εξόδων των παρακάτω KAE του οικονοµικού έτους 2023 για την
Μελέτη ανάπλασης πλατείας Λεπτοκαρυάς

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ µ ε

7.   Του ν. 4412/16

6.   Του v. 3852/10 "Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης - Πρόγραµµα Καλλικράτης"
(ΦΕΚ Α' 87)

5.   Την υπ' αριθµ.

4.   Το γεγονός ότι, το ποσό της δεσµευόµενης, µε την παρούσα, πίστωσης είναι εντός του εγκεκριµένου ποσοστού διάθεσης.

3.   Το υπ΄αριθµ. 11113 τεκµηριωµένο αίτηµα απο "∆ΗΜΑΡΧΟΥ"  περί της αναγκαιότητας για "Μελέτη ανάπλασης πλατείας
Λεπτοκαρυάς"

Ελέγχθηκε και βεβαιώνεται ότι: α)  η ανωτέρω δαπάνη συνολικού
ύψους πέντε  χιλιάδες Ευρώ  (5.000,00 €) είναι εντός του διαθέσιµου
ποσοστού της πίστωσης των λογαριασµών:

30.7412.0001
σύµφωνα µε τα υπόλοιπα του παραπάνω πίνακα και  β) η συνδροµή
των προϋποθέσεων της παρ.1 α του άρθ.4 του πδ 80/2016.

Καταχωρήθηκε µε α/α 391 στο Βιβλίο Εγκρίσεων και Εντολών
Πληρωµής της Υπηρεσίας µας  µε AA Βεβ:393

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ∆ΗΜΟΥ ∆ΙΟΥ-ΟΛΥΜΠΟΥ
Νοµού Πιερίας

Η ΑΝ. ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ  ΤΗΣ ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ -
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

Α∆ΑΜΟΠΟΥΛΟΥ Α. ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ

Ο ∆ΗΜΑΡΧΟΣ

ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Κ. ΓΕΡΟΛΙΟΛΙΟΣ

ΑΔΑ: 6Δ9ΟΩ9Δ-ΝΗΨ


		2023-07-06T12:45:07+0300
	Athens




